BRASIL E FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO 
(FNDE). 
Contratante: MUNICÍPIO DE JAICÓS - PI 
Contratada: AGA SERVIÇOS LIDA, CNPJ nº 58.221.947/0001-02. 
Endereço: Rua Durvalino Couto, nº 1330, Sala 01, Jóquei, Teresina-PI. 
Valor Global: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 
Fonte: FPM, FME, ISS e outros Recursos Próprios. Elemento despesa: 33.90.39. 
Data da assinatura: 11 de Fevereiro de 2026. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

JOSÉ WESLLY DE OLIVEIRA BISPO 
PREFEITO MUNICIPAL DE JAICÓS - PI 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS, PI

[...]

PARA O ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE JAICÓS-PI. 
Contratante: MUNICÍPIO DE JAICÓS - PI 
Contratada: REY VAQUEIRO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA 
CNPJ nº 21.488.092/0001-70. 
Endereço: Rua: Aluísio Azevedo, 200 - Sala: 301 - Bairro: Santo Amaro - Cep: 50.100 
090 - Recife - Pe. 
Valor Global: R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais). 
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Municípios/FPM/ICMS/Outros. Geral; 
33.90.39.- Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. 
Data da assinatura: 13 de Fevereiro de 2026. 
Vigência: 60 (sessenta) dias. 

JOSÉ WESLLY DE OLIVEIRA BISPO 
PREFEITO MUNICIPAL DE JAICÓS - PI